

MINISTERIO DE SALUD PÚBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL
MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL
Programa de Medicamentos Esenciales

Adjudicación

Trámite de Compras: **CMC-16/2015** No. Adjudicación: **85** Fecha Adjudicación: **18/05/2015** Estado: **03-Aprobado**

Proveedor: HERRAMIENTAS ESPECIALES NACIONALES, SRL		R 101203392					
IT	Descripción	Cantidad Adjudicada	Unidad Adjudicada	Precio Unitario	Moneda	Total	
1	Lona Impermeable Azul	25.00	ud	1,115.1000	RD	27,877.50	
10	Cristal #10 para caretas	2.00	ud	21.2400	RD	42.48	
11	Casco de seguridad color blanco, fuerte y resistente	40.00	ud	291.4600	RD	11,658.40	
6	Capa de agua, color amarillo, gruesa, resistente (medidas: 10 und. Large, 07 und. Medium, 03 und. Small)	20.00	ud	823.6400	RD	16,472.80	
8	Extintor ABC, 05 libras con dispensador a chorro	8.00	ud	808.3000	RD	6,466.40	
9	Extintor ABC, 10 libras con dispensador a chorro	5.00	ud	1,177.6400	RD	5,888.20	
SubTotal RD\$						68,405.78	

Proveedor: LENYIRUB, SRL		R 101807113					
IT	Descripción	Cantidad Adjudicada	Unidad Adjudicada	Precio Unitario	Moneda	Total	
2	Cinta de Peligro Color Roja, Rollo de 1000 Pies	120.00	ud	507.4000	RD	60,888.00	
3	Cinta de Precaucion Color Amarilla, Rollo de 1000 Pies	220.00	ud	507.4000	RD	111,628.00	
4	Guantes aislantes de electricidad, par (medidas 03 Large y 02 medium)	5.00	ud	3,186.0000	RD	15,930.00	
5	Fajas de seguridad (medidas: 28 und. Small, 71 und. Medium, 22 Und. Large, 04 Unid. X-Large)	125.00	ud	743.4000	RD	92,925.00	
7	Bota especial para electricista con resistencia paso corriente superior a 1000M, par (medidas: 03 unid. #8 y 02 unid. #9)	5.00	ud	2,152.3200	RD	10,761.60	
SubTotal RD\$						292,132.60	
Total Adjudicado RD\$						360,538.38	

Observaciones

- a) Los precios unitarios incluyen impuestos
- b) La evaluación de ofertas y detalle de la adjudicación están disponibles para consulta de los participantes en la Unidad de Compras de la Institución



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Responsable: _____ Nombre y Apellido

Cargo: _____

Firma